
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 12,744,000 円

変更後 14,213,880 円

増減 1,469,880 円

変更理由

日野市立しんさかした保育園大規模改修電気設備工事

契約金額
（税込）

履行終了日

改修工事後の保育体制における安全面や実際の使い勝手等について再度見直しを
行った結果、設計内容を変更する必要が生じたため。

変更なし

平成31年3月8日

　①受電盤電灯引込用ブレーカの撤去・新設（ELCB3P100A撤去、MCB3P100A新設）
　　の追加。
　②保育室及びホールの照明器具４３台を取外し再取付からLED証明器具への更新
　　に変更。


